
Exercício
Data do 

julgamento
Publicação do julgamento no Diário 

Oficial (data, seção, página)
Ano de julgamento

Ano de apresentação do 
reletório de gestão

1986
1978
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997 2006 -
1998 2003 -
1999 2004 -
2000 2008 -
2001 2013 -
2002 2007 -
2003 2008 -
2004 2006 2005
2005 2010 2006
2006 2010 2007
2007 2010 2008
2008 2014 2009
2009 * 2010
2010 * 2011
2011 * 2012
2012 * 2013
2013 2015 2014
2014 * 2015
2015 * 2016
2016 2019 2017
2017 2019 2018
2018 * 2019
2019 *

* Se o Tribunal não houver sido relacionado para prestar contas do exercício ao TCU, os documentos devem ser mantidos 
no arquivo intermediário por 12 anos a contar da data de apresentação do relatório de gestão.

Controle de Julgamentos das Contas do TRE-MT perante o TCU


